



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

# P. Jensen ApS

Jenagade 22, 2300 København S

CVR-nr. 26 26 58 78

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8 / 2 / 16 .

  
Preben Jensen  
Dirigent



Christensen Kjarulff er medlem af Nexia International  
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

 RevisorGruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

P. Jensen ApS  
Jenagade 22  
2300 København S

CVR-nr.: 26 26 58 78  
Stiftet: 5. oktober 2001  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Preben Jensen

**Revision**

Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

**Modervirksomhed**

P. Jensen Holding ApS



## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive Philips-butikken på Amager, der forhandler et bredt sortiment af Philips-produkter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.563.263 kr. mod 2.976.006 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -117.801 kr. mod 355.074 kr. sidste år. Årets resultat er ikke tilfredsstillende, men trods alt acceptabelt i lyset af årets salg og tilhørende indtjening. Det er ledelsens forventninger til 2016, at resultatet vil blive positivt og indtjeningen på udvalgte varegrupper vil forbedres.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2015	2014
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.563.263</b>	<b>2.976.006</b>
1 Personaleomkostninger	-2.665.695	-2.590.833
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	133.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-102.432</b>	<b>518.173</b>
Andre finansielle indtægter	343	867
Andre finansielle omkostninger	-44.012	-45.453
<b>Resultat før skat</b>	<b>-146.101</b>	<b>473.587</b>
2 Skat af årets resultat	28.300	-118.513
<b>Årets resultat</b>	<b>-117.801</b>	<b>355.074</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	355.074
Disponeret fra overført resultat	-117.801	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-117.801</b>	<b>355.074</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2015	2014
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	106.510	106.510
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>106.510</u>	<u>106.510</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>106.510</u></b>	<b><u>106.510</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.715.328	2.809.668
Varebeholdninger i alt	<u>2.715.328</u>	<u>2.809.668</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.550.061	4.104.059
Udskudte skatteaktiver	40.700	12.400
Andre tilgodehavender	1.608	0
Periodeafgrænsningsposter	0	33.384
Tilgodehavender i alt	<u>3.592.369</u>	<u>4.149.843</u>
Likvide beholdninger	1.812.097	1.666.240
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.119.794</u></b>	<b><u>8.625.751</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.226.304</u></b>	<b><u>8.732.261</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	130.000	130.000
5 Overført resultat	960.668	1.078.469
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.090.668</b>	<b>1.208.469</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	9
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.456.743	5.681.273
Gæld til tilknyttede virksomheder	886.836	1.012.524
Selskabsskat	0	92.888
Anden gæld	792.057	737.098
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.135.636	7.523.792
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.135.636</b>	<b>7.523.792</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.226.304</b>	<b>8.732.261</b>

## 6 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.364.140	2.291.850
Pensioner	263.917	251.405
Andre omkostninger til social sikring	22.903	41.343
Personaleomkostninger i øvrigt	14.735	6.235
	<u><b>2.665.695</b></u>	<u><b>2.590.833</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	92.888
Årets regulering af udskudt skat	-28.300	30.500
Regulering af tidligere års skat	0	-4.875
	<u><b>-28.300</b></u>	<u><b>118.513</b></u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	278.824	1.002.324
Afgang i årets løb	0	-723.500
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>278.824</b></u>	<u><b>278.824</b></u>
Nedskrivninger 1. januar 2015	-278.824	-1.002.324
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	723.500
<b>Nedskrivninger 31. december 2015</b>	<u><b>-278.824</b></u>	<u><b>-278.824</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2015	130.000	130.000
	<u><b>130.000</b></u>	<u><b>130.000</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	1.078.469	723.395
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-117.801</u>	<u>355.074</u>
	<b><u>960.668</u></b>	<b><u>1.078.469</u></b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse vedr. lejemålet Jenagade 22, 2300 København S udgør pr. 31. december 2015 i alt t.kr. 212, svarende til 6 måneders leje.

Selskabet har indgået leasingkontrakt vedr. automobil og forpligtelse herved udgør pr. 31. december 2015 i alt t.kr.98, svarende til 12 måneders ydelser.

Selskabet har afgivet virksomhedspant for t.kr. 600 til Danske Bank. Pantet omfatter simple fordringer, lager af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer samt driftsinventar og materiel.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Jensen Holding ApS som administrations-selskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


